
vıDEołaěREPORT

Smlouva o dílo na digitalizaci analogových kazet,
uzavřena'podle §2586, Občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

1. Objednatel:
Název: Muzeum města Ústi nad Labem p.0.
Adresa: Maaarykova 1000/3, 40001 Ústí nad LabemIČ; 003 6321
Zastoupený: Mgr. Václavem Houfkem

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel:
Název: Jiří Petrů
Adresa:
IČ; 65093 909
Bankovní Spojení: Fio Bank č.ú.

(dále jen „Zhotovitel“)

I. Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy, uzavřené mezi zhotovitelem a obj ednavatelem, je:

Digitalizace analogových kazet VHS a BETA regionální televize NORTH VIDEO

počet digitalizovaných minut: 6.000
master formát: digitální Soubor ve formátu „avi“
autorská práva: autorská práva má objednatel

Postup přepisu:

- přepis - digitalizace kazety du Střihevehe programu
- následná koutruia ebsahu Obrazu a vyřazení nezajímavých a technicky špatných částí obrazu- počítačová úprava - vyvážení barev, Srovnání jasu a kontrastu
- přepečet de seuberu „avi“, který bude výsleduým produktem pre archivaci v muzeu- přepis ubaabu ebrazu 6.000 minut du tabulky EXCEL tak, aby byla mežné v tabulcevyhledávat

www. vr'deureporr. ez
IČO; 65093909, BANaomi SPUJENÍ: I



VIDEOQREPORT

II. Harmonogram prací

Digitalizace kazet bude prováděna průběžně tak, aby byla ukončena do konce června 2017.

III. Dodací lhůta

Digitalizace filmů bude provedena a uložena na externí HDD a následně předána Obj ednatelik terminu nejpozději do 30.6.2016.

IV. Cena a platební podmínky

Cena za provedení díla se sjednává na celkovou konečnou cenu 30.000,-Kě.Platbu provede obj ednatel na účet zhotovitele na základě zhotovitelem vystavené faktury poOdevzdání hotověho díla.

V. Povinnosti objednavatele

1. Objednavatel je pevínen bezndkladně převzít celé dílo, které bylo dle Smlouvyzhotevene a odsnuí'ılaaenu v dnlındnute'ın terminu. V případě nesplnění te'te povinnosti,má zhotovitel právo vystavit fakturu na ebj ednavatele a požadnvat úhradu. K ceněbude připočteno 0,5 % z celkeve' ceny za každý den prodlení. Dílo je v tomto případěSplněno ke dni Sj ednaněmu jake termín plnění.
2. Objednavatel je pevinen při převzetí překentrelevat knnıpletnnst a kvalitu díla.Jde především o kvalitu nbrazu, zvuku a ubsahu. Nedeetatky nebo případné úpravy,která nebudnu ekan'ıži tě reklamovány, nelze pevažnvat za vady díla.
3. Objednatel je pnvinen dedat na požádání złıntnvítele veškerá podklady, která bude přivýrobě dila zhotovitel potřebovat a to v termíneeh na kterýeh se ebč Strany delındnou.

VI. Povinnosti zhotovitele

l. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a S odbornou péčí a dodat v termínechstanovených touto smlouvou.
2. V případě prodlení zhotovitele S provedením a předáním díla z důvedů, která nejsou naStraně objednavatele, poskytne zhotovitel objednavateli slevu z ceny díla Smluveněhotouto Smlouvou. Sleva bude poskytnuta ve výši 0,5 % z celkové ceny za každý denprodlení.
3. Zhetnvitel Se zavazuje, Že zaehuvá naprestnu mlčenlivost o veškerých Skutečnostechtýkaiíeíeh Se ebjednavatele a jehu činnesti, e kterých Se v průběhu provádění diladozvi.POdklady předané Obj ednavatelem zhotoviteli k provedení díla zůstávají vevlastnietví ebj ednavatele a zhotovitel je povinen podklady objednavateli vrátit,nedebednnu-li ae Strany písemně jinak.

www. vídenrepert. cz
IČO; 65093909, BANKOVNÍ Sean-:Ní-



vıDEołcšREPoRT

VII. Odpovědnost Za vady a Storno podmínky

|_
L . Zhotovitel odpevídá Za vadyr dila V debě jeho předání nbjednavateli.2. Zhotovitel neodpovídá Za vady, které vzniknou v důsledku nesprávného ZacháZeníS digitálním seuberem.

3. Řádné reklamevane vad)Jr předmětu díla, Za která Zhotovitel odpovídá, je tento povinenudstranít bez zbytečnéhn edkladu.
4. Smleuvu je mnžne kdykeiív zrušit písemnnu delindou obou stran. Dohoda musíobsahnvat způseb a termíny finančníhn vyrevnání.
5.

VIII. Společná a závěrečná ustanovení

l. Smlouva Se uzavírá na období do 30.6.2017.
2. Sminuveje uzavřena s účinnestí a pletnnstí dnem podpisu obou Smluvních Stran.3. Změny a deplñky te'te smluuvyr vyžadují písemného souhlasu obou smluvních Stran.4. Smleuve je vyhntnvena ve dveu Stejnepisech, každá Ze Smluvních Stran obdrží pojednem.

V Ústí nad Labem dne .................................

Za objednatele Za Zhotovitele

Mgr. vácıav HoUFEK Jiří PETRŮ

www. vídenf'epnrt. cz
IČO; 65093909, BANKOVNÍ sPOJENí:


